2024 年 12 月 25 日

各 位

会社名 横浜ゴム株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 山石 昌孝

（コード番号：5101 東証プライム）

問合せ先 法務部長 増田 万博

 (TEL.0463－63－0429)

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 26 日開催の当社取締役会において決議されました、譲渡制限付株式

報酬としての自己株式の処分に関し、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

本件の詳細につきましては、2024 年４月 26 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式

の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．自己株式の処分の概要

（１）処分する株式の種類

及び数
当社普通株式 50,178 株

（２）処分価額 １株につき 3,927 円

（３）処分価額の総額 197,049,006 円

（４）処分予定先 当社の取締役     ６名 40,746 株

当社の執行役員    14 名 9,432 株

（５）処分期間 （注） 2024 年５月 24 日～2024 年 12 月 31 日

（注）当初、外国籍の執行役員 1名の証券口座開設時期の見通しが立っていなかったことから処分期間を

設定しておりましたが、その開設がされ、20 名全員の払込手続きが完了したものです。

２．払込の経過

2024 年５月 24 日 19 名 49,668 株

2024 年 12 月 24 日 １名 510 株

以上